<sup>47</sup> Küleynî, *a.g.e.*, I, 298.

<sup>48</sup> El-Hillî, *el-Elfeyn*, s.15; a.mlf., *el-Bâbü'l-hâdi 'aşer*, (nşr. Mehdi Muhakkik), Meşhed 1991, s. 39-40.

<sup>49</sup> Şeyh Sadûk, Ebû Ca'fer Muhammed b. Babeveyh el-Kummî, *el-İtikâdât*, (nşr. İsam Abdusseyyid), Beyrut 1414/1993, s. 96; Şeyh Müfid, *Tashîhu'l-İtikâd*, (Hüseyn Dergahî), Beyrut 1414/1993, s.128.

<sup>50</sup> Şii âlimlerden bazıları imâmlardan zuhur eden mucizeleri tasnif etmişlerdir. Örnek olarak bk. Kudbeddin er-Râvendî, *el-Haraic ve'l-cerâih*, Beyrut 1991/1411, I-III, tür.yer.; Şeyh Sadûk, *Kemâluddîn ve temâmü'n-ni'me*, s.62-63; Şeyh Müfid, *el-İrşâd*, Beyrut 1979, s.160 vd. İmâmlardan mucizelerin zuhur edebileceğine dair bk. Eş'arî, *Makâlâtü'l-İslâmiyyîn*, s.50; Hasan Onat, a.g.m., s.107. İmâmiyye'ye göre On İkinci İmâm gaybette iken bile bazı mucizeler göstermiştir.